این تغییر رویه علیه ایران در داخل موساد به خصوص میز ایران هم صورت گرفت. بزرگ در خاک ایران در حال طراحی شدن توسط موساد بود.

مرکز مطالعات امنیتی اورشلیم (JISS) در سال ۲۰۲۱ از یک استراتژی جدید در برابر ایران پرده بردارد؛ این مرکز در مقاله‌ای به قلم ژنرال «یوئل بازاک» و پروفیسور «گابی سبیونی» به تاریخ ۱۳ آوریل ۲۰۲۲ (۲۴ فروردین ۱۴۰۱) آورده است: سال‌های اخیر نشان داده است که اگرچه

آتهی مزایده فوق‌العاده الکترونیکی ۵۶۶

اموال منقول از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد خودروهای تحت اختیار خود را با بهره‌گیری از سامانه مزایده الکترونیک دولت به صورت اینترنتی به فروش برساند.